



Cenová nabídka na ověření MT pro Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o.

nabídka se týká ověření, repasování a celková kontrola MT. Součástí nabídky je demontáž
zětná montáž MT. Cenová nabídka obsahuje cestovní náklady, případné opravy nebo
výměny jednotlivých součástí MT.

Dimenze	ks	Cena/ks	Cena celkem
DN 40	2	6 984 Kč	13 968 Kč
DN 50	15	7 249 Kč	108 735 Kč
DN 65	4	7 896 Kč	31 584 Kč
DN 80	2	7 996 Kč	15 992 Kč
DN 100	2	9 997 Kč	19 994 Kč
DN 200	1	10 985 Kč	10 985 Kč
		celkem	201 258 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Zpracoval : Bohuslava Šleglová
731 440 153
bohuslava.sleglova@ista.cz
www.ista.cz

Platnost nabídky do : 31.8.2018

Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5

